
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI CATEGORIA EP1- DIRETTORE DI RAGIONERIA 

PER LE ESIGENZE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA E 
CONSERVATORIO DI MUSICA CLAUDIO MONTEVERDI DI CREMONA 

PROT. N. 355/23/14D 
 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso Pubblico di procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 
posti di Categoria EP1 – Direttore di ragioneria per le esigenze del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia e 
Conservatorio Claudio Monteverdi di Cremona, prot. n. 355/23/14d; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 1338/23/21E, di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.6 dell’avviso medesimo; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 1488/23/21E, per mezzo del quale sono stati comunicati i candidati ammessi alla 
procedura e il calendario della prova pratica; 

Visto il verbale n.3 della Commissione esaminatrice, datato 29 maggio 2023, per mezzo del quale si è dato conto della 
prova pratica svoltasi in data 29 maggio 2023; 

Visto il verbale n.4 della Commissione esaminatrice, datato 08 giugno 2023, 

DECRETA 
Art.1 
Sono ammessi alla prova orale prevista dall’articolo 9 del bando citato in premessa, i candidati che, al termine della prova 
pratica del 29 maggio 2023, hanno conseguito un punteggio pari o superiore a n. 28 punti, così come risulta dai verbali 
della Commissione n. 3 del 29 maggio 2023 e n.4 del 08 giugno 2023, e così elencati in ordine alfabetico: 

 
Candidato 

Punteggio 
PROVA PRATICA 

Punteggio 
TITOLI 

1 ALFINITO IRENE 38/40 3 
2 DE NICOLA MICHELA 28/40 2 
3 GUASCHINO FEDERICA 28/40 4,75 
4 NOTARI ILARIA 30/40 15 
5 ZUPPA DIEGO 30/40 1,5 

 
Art.2 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per la Prova orale che si svolgerà il giorno 29 
giugno 2023 con convocazione alle ore 10.00 presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia.  

 
Art.3 
Si precisa che i candidati sopra indicati sono ammessi con riserva, ai sensi dell’articolo 3 del Bando prot. N.355/23/14d. 
L’esclusione, infatti, potrà essere disposta, con decreto motivato del Presidente della Commissione, in qualsiasi momento 
venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti dal Bando da parte di uno o più candidati, anche successivamente al 
presente decreto. 

Pavia, 08 giugno 2023 
 

Il Presidente 
Dott. Enzo Fiano 

 


	AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI CATEGORIA EP1- DIRETTORE DI RAGIONERIA PER LE ESIGENZE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA E CONSERVATORIO DI M...
	PROT. N. 355/23/14D

		2023-06-08T14:12:08+0000
	FIANO ENZO


		2023-06-08T16:15:21+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




